ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2025
V/v phê duyệt Kế hoạch lựa
chọn nhà thầu tư vấn đề án
Khảo sát bằng hình ảnh trực
quan, các thông số cơ bản đối
với hồ chứa lớn và vừa trên địa

bàn tỉnh Bình Định

    Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản số 112/TTr-

SNNMT ngày 26/3/2025 và đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 635/STC-

TCHCSN ngày 31/3/2025 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn
đề án Khảo sát bằng hình ảnh trực quan, các thông số cơ bản đối với hồ chứa lớn
và vừa trên địa bàn tỉnh Bình Định,  hủ tịch UBN  tỉnh c     iến như sau:

Trên cơ sở    iến đề xuất của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên, giao Sở

Nông nghiệp và Môi trường chỉ đạo tổ chức thực hiện việc thẩm định và phê

duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn đề án Khảo sát bằng hình ảnh trực quan,
các thông số cơ bản đối với hồ chứa lớn và vừa trên địa bàn tỉnh Bình Định theo

thẩm quyền đã được phân cấp, tuân thủ quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị c  liên quan phối hợp tri n  hai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBN  tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

2609 02 4